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535 Nivala Tarkastuslaskenta KT23

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Adnet Vertausluku
nro nro nimi

1. 4 Hyttinen, Elina KESK 259 2604,000

2. 38 Vahasoyrinki, Timo KESK 187 1302,000

3. 31 Pakkila, Aleksi KESK 169 868,000

4. 19 Mékela, Tanja KESK 148 651,000

5. 27 Peltosaari, Leena KESK 142 520,800

6. 63 Koski, Juha PS 120 509,000

7. 39 Ahlholm, Jani SDP 290 499,000

8. 54 Pyykkonen, Kaarina KOK 118 496,000

9. 21 Niinikoski, Eija-Riitta KESK 136 434,000

10. 17 Myllylahti, Jenni KESK 126 372,000

11. 37 Vuolteenaho, Jarmo KESK 125 325,500

12. 23 Ohtamaa, Hannes KESK 120 289,333

13. 12 Laitila, Juho KESK 102 260,400

14. 60 Helander, Elisa PS 98 254,500

15. 40 Kaarlela, Taina VAS 135 249,500

16. 46 Isoaho, Teemu KOK 99 248,000

17. 34 Suni, Hilkka KESK 89 236,727

18. 10 Korkiakoski, Urpo KESK 76 217,000

19. 29 Pihlajaniemi, Kaisa KESK 74 200,308

20. 6 Jamsa, Jere KESK 72 186,000

21. 26 Palola, Jussi KESK 72 173,600

22. 59 Erkkila, Eero PS 55 169,667

23. 41 Kokko, Hanne VIHR 74 166,333

24. 48 Kumara, Jukka KOK 81 165,333

25. 36 Tolli, Juho KESK 62 162,750

26. 28 Pihlajaniemi, Jarmo KESK 60 153,176

27. 22 Nuorala, Ritva KESK 58 144,667

28. 35 Suvanto, Tuomas KESK 54 137,053

29. 32 Ruostetsaari, Johanna KESK 47 130,200

30. 72 Viitala, Tuomas PS 40 127,250

31. 2 Gummerus, Sari KESK 47 124,000

32. 53 Peltola, Matti KOK 63 124,000

33. 9 Kivioja, Jarmo KESK 46 118,364

34. 11 Kukkola, Elias KESK 45 113,217

35. 8 Kesti, Sami KESK 44 108,500

valintaraja

36. 15 Maijala, Juha KESK 40 104,160

37. 61 Junttila, Ari PS 29 101,800

38. 16 Mehtala, Tarmo KESK 38 100,154

39. 49 Kahonen, Elisa KOK 44 99,200

40. 5 Hayrynen, Heikki KESK 35 96,444

41. 7 Keskisarja, Hannu KESK 27 93,000

42. 13 Lakso, Markus KESK 16 89,793

43. 25 Ojalehto, Sanna KESK 15 86,800



44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

64

52
18
33
14
20
58
30
42
24
57
44
56
45
71
43
66
55
62
47
69
50
70
51
68
67
65

Kumpulainen, Tuovi

Hosio, Eine
Niemi, Minna
Myllyla, Jenni
Ryyti, Merja
Leinonen, Sirpa
Niemi-Korpi, Marja
Elovaara, Anu
Pylkk®, Jarmo
Kaarlela, Marika
Oja, Ritva
Alakotila, Toni

Vesanen, Sanna-Mari

Aksila, Tomi
Hautamaki, Lasse
Viitala, Jonna

Kivioja-Fathi, Sanna

Malila, Hannu
Tajakka, Sari
Kopola, Niina
Kukkola, Jukka
Paakko, Jonna
Laurila, Minna
Rajamaki, Hannu
Myllymaki, Sanna
Pasanen, Jari
Niemi, Antti
Kumpumaki, Tero
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